Mali malos fructus faciunt 54.

Et ideo damnantur. 49.

Et reddent rationem suæ negligentiz. 46.

Sunt inemendabiles. 52.

Et sunt contemptibiles omnibus. 26. 27.

Et eorum lapsus difficile restituitur. 53.

Sacerdotum aliquorum præuaticatio, & corruptio tam in moribus, quam in doctrina. 6. 7. 8. 9. 11. 12. 14. 15. 16. 17. 19. 20. 23. 41.

A Prophetis Ierusalem egressa est pollutio super omnem terram. 10. 13.

Et à Sacerdotibus malis super sanctuarium, & sacrificium. 16. 19. 24.

Et timendum est populis, quibus præsumt mali Sacerdotes. 30.

Quia sunt in ruinam populorum. 13. 18. 21. 22. 30. 50.

Et suo prauo exemplo delinquit populus. 29. 35.

Qui si est indisciplinatus, indicat ibi Sacerdotium non esse sanum. 28.

Sacerdotes mali sunt, qui semper sciderunt Ecclesiam Dei, & seduxerunt populum. 43.

Et repellunt à suo ministerio Spiritum sanctum. 40.

Et detrimentum maximum afferunt. 38.

Et sunt similes aquæ baptismatis 39.

Et qui sunt ex eis auarj, & amici ventris, sunt idololatraz. 44.

Propterea odit Dominus sacrificia eorum & maledicit illis. 25. 26. 27.

Et timere debent exemplo Iudæ deterriti. 47.

Grauius est peccatum Sacerdotis, quam aliorum. 31. 32. 33. 34.

Vnde fit, vt nemo plus in Ecclesia noceat, quam malus Sacerdos 35.

Neque plus Deum offendat. 36. 37.

Neque solum ille peccat indigne ministrans, sed quotquot illi communi-
cant. 45.

Et est magna eorum confusio, laicos esse meliores illis, vel æquales. 51.

Qualiter autem meritum, vel crimen de Sacerdotio suo acquirant. 42.

Quibus quidem non tam lætum est ascen disse, quam triste cadere. 46.

Mali Sacerdotis descriptio. 55. 56.

Cap. II.

I Sacerdos, qui vnctus est, peccauerit, delinquere faciens populum, offeret pro peccato suo vitulum immaculatum Domino, &c. Quod si omnis turba Israel ignorauerit, & per imperitiam fecerit quod contra mandatum Domini est, & postea intellexerit peccatum suum, offeret pro peccato suo vitulum. *Leu. 4. Vbi aduertere, æquiparari expiatione peccati Sacerdotis expiationi peccati totius populi. S. Chrysost. Iſychius.*

Si Sacerdos peccauerit, quis orabit pro eo? *Reg. 2. ex translatione S. Gregorij. ibidem c. 3.*

Commisti sunt inter gentes, & didicerunt opera eorum: & seruiert̃ 3 sculptilibus eorum: & factum est illis in scandalum. *Pſ. 105.*

Vidi impios sepultos: qui etiam cum adhuc viuerent, in loco sancto 4 erant, & laudabantur in ciuitate quasi iustorum operum. *Ecccl. 8.*

Quis miserebitur incantatori a serpente percusso, & omnibus, qui 5 appropiant bestijs. *Ecccl. 12.*

Argentum tuum versum est in scoriam: vinum tuum mistũ est aqua. 6 Principes tui &c. *Iſ. 1.*

Speculatores eius cæci omnes, nescierunt vniuersi: canes muti non 7 valentes latrare, videntes vana, dormientes, & amantes somnia. Et canes impudentissimi nescierunt &c. *Iſ. 56.*

Stupor, & mirabilia facta sunt in terra. Prophetæ prophetabant mendacium, & sacerdotes applaudebant manibus suis: & populus meus dilexit talia: quid igitur fiet in nouissimo eius? *Ierem. 5.*

A Propheta vique ad sacerdotem cuncti faciunt mendacium. Et sanabant contritionem filiarum populi mei ad ignominiam, dicentes: Pax, pax: cum non esset pax. Confusi sunt, quia abominationem fecerunt: quin immo confusione non sunt confusi, & erubescere nescierunt: idcirco cadent inter corruentes, in tempore visitationis suæ corruent, dicit Dominus, &c. *Ierem. 8.*

A Prophetis Ierusalem egressa est pollutio super omnem terram. 10 *Ierem. 23.*

Prophetæ tui viderunt tibi falsa, & stulta, nec aperiebant iniquitatem tuam, vt te ad pœnitentiam prouocarent. *Thren. 2.*

Quo modo obscuratum est aurum, mutatus est color optimus, dispersi sunt lapides sanctuarij in capite omnium platearum? Filij Sion inclyti, & amicti auro primo: quo modo reputati sunt in vasa testæ, opus manuum figuli? *Thren. 4. Aurum obscuratur, cum terrenis affectibus sanctitatis vitia polluitur. Color optimus commutatur, cum quorundam, qui re-*

ligose

ligose degere credebantur, estimatio antea lata minuitur. Sanctuarij lapides in plateas disperguntur, cum causarum secularium foras lata itinera exponunt Sacerdotes, &c. S. Gregor in Pastoralis, p. 2. c. 7.

13 Non crediderunt reges terræ, & vniuersi habitatores orbis, quoniã ingrediatur hostis, & inimicus per portas Ierusalem: Propter peccata prophetarum eius, & iniquitates sacerdotum eius, qui effuderunt in medio eius sanguinem iustorum. Errauerunt cæci in plateis, polluti sunt sanguine. *Tbren. 4.*

14 Væ prophetis insipientibus, qui sequuntur spiritũ suũ, & nihil videt. Quasi vulpes in desertis, propheta tui Israel erant. Non ascendistis ex aduerso, neque opposuistis murũ pro domo Israel, vt staretis in proelio in die Domini. Vident vana, & diuinant mendacium, dicentes: Ait Dominus, est Dominus non miserit eos. *Ezech. 13.*

15 Versa est mihi domus Israel in scoriam: omnes isti æs, & stannum, & ferrum, & plumbũ in medio fornacis: scoria argenti facti sunt. *Ez. 22.*

16 Sacerdotes eius contempserunt legem meam, & polluerunt sanctuaria mea: inter sanctum & profanum non habuerunt distantiam: & inter pollutum, & mundum non intellexerunt: & a sabbatis meis auertunt oculos suos, & coinquinabar in medio eorum. *Ezech. 22.*

17 Væ pastoribus Israel, qui pascebant semetipsos, &c. *Ezech. 34.*

18 Nonne satis vobis erat pasqua bona depasci: insuper & reliquias pasuarum vestrarum conculcastis pedibus vestris: & cum purissimam aquam biberetis, reliquam pedibus vestris turbabatis. Et oves meæ his, quæ conculeata pedibus vestris fuerant, pascebantur: & quæ pedes vestri turbauerant, hæc bibeant. *Ezech. 34. Aquam pedibus turbare, est sanctæ meditationis studia male riuo corruptere. S. Gregor. Pastor p. 1. c. 2.*

19 Sufficiat vobis omnia scelera vestra domus Israel: et quod inducitis filios alienos incircumcisos corde, & incircumcisos carne, vt sint in sanctuario meo, & polluant domum meam: & offeritis panes meos, adipem, & sanguinem: & dissoluitis pactum meũ in omnibus sceleribus vestris. Et non seruaistis præcepta sanctuarii mei, &c. *Ezech. 44.*

20 Et erit sicut populus, sic Sacerdos: & visita bo super eum vias eius, & cogitationes eius reddam ei. *Osee 4.*

21 Audite hæc sacerdotes, & attendite domus Israel, & domus Regis auscultate: quia vobis iudicium est, quoniam laqueus facti estis speculationi, & rete expansum, &c. *Osee 5.*

22 Venerunt dies visitationis, venerunt dies retributionis: scitote Israel: stultum prophetam, insanum virum spirituales, propter multitudinem iniquitatis tuæ, & multitudinem amentie. Speculator Ephraim cum Deo meo: propheta laqueus ruinæ factus est super omnes vias eius, infamia in domo Dei eius. Profunde peccauerunt, sicut, &c. *Osee 9.*

Hæc dicit Dominus super prophetas, qui seducunt populum meum: ²² qui mordent dentibus suis, & prædicant pacem: et si quis non crediderit in ore eorum quippiam, sanctificant super eum prælium. Propterea nox vobis pro visione erit, & tenebræ vobis pro diuinatione: & occumbet sol super prophetas, & obtenebrabitur super eos dies, &c. *Mich. 3.*

Ad vos, o Sacerdotes, qui despicitis nomen meum, & dixistis: In quo ²⁴ despeximus nomen tuum? Offeritis super altare meum panem pollutum. *Malach. 1.*

Et nunc ad vos mandatum hoc, o Sacerdotes. Si nolueritis audire, ²⁵ & si nolueritis ponere super cor, vt detis gloriam nomini meo, ait Dominus exercituum: mittam in vos egestatem, & maledicam benedictionibus vestris, & maledicam illis: quoniam non posuistis super eos. Ecce ego projiciam vobis brachium, & dispergam super vultum vestrum sterces solemnitarum vestrarum, & assumet vos secum. *Malach. 2.*

Vos recessistis de via; & scandalizastis plurimos in lege: irritum fecistis pactum *Leui*, dicit Dominus exercituum. Propter quod & ego dedi vos contemptibiles, & humiles omnibus populis, sicut nõ seruastis vias meas, & accepistis faciem in lege. *Ibidem.*